公 告
主旨：為配合115年農曆新年假期，調整本公司出入金及國內外客戶保證金互轉相

關事宜。

說明：

一、 農曆新年國內市場最後交易日：115年2月11日(星期三)

二、 農曆新年國內市場開始交易日：115年2月23日(星期一)

三、 農曆新年假期出入金及國內外互轉作業時間如下：

功能 國內出金 國外出金 國內轉國外 國外轉國內 換匯

2/11(三)

(封關日)

~

2/12(四)

照常

2/13(五)
14：00

截止

13：00

截止
照常 照常

13:00

截止

2/14(六)

~

2/21(六)

關閉 關閉 照常 照常 關閉

2/22(日)

關閉

網路平台/語音系統

21:00開啟

關閉
關閉

網路平台18:00開啟

關閉

網路平台18:00開啟
關閉

2/23(一)

（開紅盤）
照常

四、注意事項：

1. 國內資金轉國外：

(1) 由於國內期貨市場休市期間，國外期貨市場仍依國外交易所時間作業，故國

內資金轉國外作業照常。

(2) 若農曆新年期間存入國內虛擬帳號，欲將國內資金轉至國外期貨帳戶時，如

遇銀行入金系統連線異常，先請交易人提供匯款資料，待本公司經辦人員查

詢款項無誤後，始得國內轉國外。

2. 國外入金作業：

農曆新年期間欲從事國外交易之投資人，敬請直接將資金匯入國外期貨保證金

專戶，以免耽誤下單時效性，並注意交易風險與保證金之維持率，當交易風險

升高時能儘早將資金匯入或減持部位。

3. 農曆新年期間國外期貨保證金入金專戶：

   【國外期貨入金帳號】

幣別 銀行 分行 總公司帳號 期貨台中分公司帳號

台幣 永豐銀行 世貿分行 9985820+七碼期貨帳號 9985820+七碼期貨帳號

外幣 永豐銀行 城中分行 9996920+七碼期貨帳號 9996920+七碼期貨帳號

台幣 國泰世華銀行 館前分行 9500+七碼期貨帳號 9328+七碼期貨帳號

外幣 國泰世華銀行 國外部 9500+七碼期貨帳號 9328+七碼期貨帳號

台幣 華南銀行 城內分行 96161+七碼期貨帳號 96165+七碼期貨帳號

外幣 華南銀行 城內分行 96164+七碼期貨帳號 96165+七碼期貨帳號

台幣 中國信託銀行 營業部 98538+七碼期貨帳號 98049+七碼期貨帳號

外幣 中國信託銀行 營業部 98538+七碼期貨帳號 98049+七碼期貨帳號

五、其他注意事項：

1. 期貨開戶於115年2月12日(四)下午16:00截止作業。

2. 農曆新年期間非約定帳號入金之客戶退款，須待115年2月23日(一)銀行新春開工後

才能辦理。

3. 因農曆新年期間中華郵政休假，書面對帳單無法寄送，須待115年2月23日(一)中華

郵政開業後才可寄送，若有問題請來電詢問。

六、115年2月12日至2月22日為臺灣期貨交易所期貨集中交易市場休市日，依各契約交

易規則，部分商品之最後交易日、最後結算日(到期日)及新掛月/週到期契約之上

市日等相關異動說明如下，請提醒交易人注意：

(一)最後交易日提前至115年2月11日及最後結算日提前至115年2月12日之契約為：

115年2月到期之東證期貨契約。

(二)最後交易日及最後結算日(到期日)順延至115年2月23日之契約如下：

１、115年2月到期之國內股價指數類及股票類期貨與選擇權契約。

２、115年2月到期之美元兌人民幣及小型美元兌人民幣期貨契約。

(三)新掛月/週到期契約上市日順延之契約如下：

１、上市日順延至115年2月23日之契約：

(１)東證期貨115年4月到期契約

(２)臺指選擇權115年2月第4週週五到期契約(202602F4)

(３)小型臺指期貨、臺指選擇權115年3月第1週週三到期契約(202603W1)

(４)臺指選擇權115年3月第1週週五到期契約(202603F1)

(５)股票選擇權115年3月第1週週三到期契約(202603W1)

２、上市日順延至115年2月24日之契約：

(１)國內股價指數類及股票類期貨與選擇權115年2月契約到期後之新掛月

份契約。

(２)美元兌人民幣及小型美元兌人民幣期貨115年2月契約到期後之新掛月

份契約。

(四)因最後交易日及最後結算日(到期日)與115年2月臺指選擇權月到期契約

(202602)相同，皆為115年2月23日，爰不加掛之臺指選擇權週五到期契約如下：

１、115年2月第2週週五到期契約(202602F2)。

２、115年2月第3週週五到期契約(202602F3)。

(五)各商品115年最後交易日請洽期交所官網：https://www.taifex.com.tw/cht/4/calendar